
24/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=916485&tipo=t 1/6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia do Rio de Janeiro

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2021 (SRP)
 

Às 14:17 horas do dia 18 de junho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IGOR DA SILVA VALPASSOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23270002282202048,
Pregão nº 00002/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: ELETROCARDIÓGRAFO
Descrição Complementar: ELETROCARDIÓGRAFO, MODELO DIGITAL, PORTÁTIL C/ ALÇA, TIPO TELA LCD 2X16, 12
CANAIS, VOLTAGEM 110/220 V, FUNÇÕES TECLADO MEMBRANA SENSÍVEL AO TOQUE, TIPO REGISTRO C/ 12
DERIVAÇÕES, LEITURA DIAGNÓSTICA, VELOCIDADE REGISTRO 12,5; 25 E50 MM/S, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
MEMÓRIA P/ 100 EXAMES, ACESSÓRIOS CABO ALIMENTAÇÃO, CABO PACIENTE 10 VIAS, TIPO IMPRESSORA IMPRESSÃO
PAPEL A4, ALIMENTAÇÃO BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 11 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 7.147,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: AURION EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.500,0000 e a
quantidade de 11 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/04/2021
12:53:14 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AURION EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 06.889.652/0001-05, Melhor lance: R$

6.500,0000

Homologado 18/06/2021
14:17:51

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

 
Item: 2
Descrição: ESPIRÔMETRO
Descrição Complementar: ESPIRÔMETRO, MODELO TELA EM LCD, SENSÍVEL AO TOQUE, DIMENSÃO CERCA DE 7 POL,
TIPO DE ANÁLISE NO MÍNIMO FVC, FEV, PEF, FEF, VC, COMPONENTE I SENSOR FLUXO/ VOLUME TURBINA
BIDIRECIONAL, COMPONENTE II MÉTODO MEDIÇÃO INTERRUPÇÃO INFRAVERMELHOS, COMPONENTE III C/ SOFTWARE,
VOLUME MÁXIMO 10 L, INTERFACE USB,TRANSMISSÃO S/ FIO, FONTE ALIMENTAÇÃO BATERIA RECARREGÁVEL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 12.638,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PRIOM TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 12.500,0000 e a
quantidade de 6 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Adjudicado 30/04/2021

12:53:15
- Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRIOM TECNOLOGIA EM

EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 11.619.992/0001-56, Melhor lance: R$
12.500,0000



24/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=916485&tipo=t 2/6

Homologado 18/06/2021
14:17:58

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

 
Item: 3
Descrição: SISTEMA PARA TESTE DE ACUIDADE VISUAL
Descrição Complementar: SISTEMA PARA TESTE DE ACUIDADE VISUAL, CARACTERES OPTOTIPOS SNELLEN, LETRAS,
NÚMEROS, DESENHOS, ETD R, OUTROS COMPONENTES C DE LANDOLT, LUZ WORTH, VERDE- VERMELHO, ISHIHARA,
TIPO TELA LCD MÍNIMO DE 17´, ACESSÓRIOS CONTROLE REMOTO, CONTROLE CONTROLE VARIÁVEL DE CONTRASTE,
ALIMENTAÇÃO 110/240
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.004,5600 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

28/04/2021
10:56:30 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Não houve propostas aceitas

dentro do valor máximo aceitável

Homologado 18/06/2021
14:18:05

IGOR DA SILVA
VALPASSOS

 
Item: 4
Descrição: BOCAL
Descrição Complementar: BOCAL, COMPATIBILIDADE COMPATÍVEL C/ ESPIRÔMETRO, MATERIA PRIMA PAPELÃO
RESISTENTE, FACE EXTERNA IMPERMEÁVEL, MODELO TUBULAR RETO, TAMANHO ADULTO, ESTERILIDADE
DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.350 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,7200 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ADUNA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS HOS , pelo melhor lance de R$
0,6600 e a quantidade de 3.350 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/04/2021
12:53:15 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ADUNA COMERCIO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS HOS, CNPJ/CPF: 10.814.203/0001-

75, Melhor lance: R$ 0,6600

Homologado 18/06/2021
14:18:05

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

 
Item: 5
Descrição: PAPEL PARA IMPRESSÃO - USO HOSPITALAR
Descrição Complementar: PAPEL PARA IMPRESSÃO - USO HOSPITALAR, MATERIAL TERMOSENSÍVEL, DIMENSÕES
CERCA210 MM, APRESENTAÇÃO BOBINA, COMPATIBILIDADE COMPATIBILIDADE C/ EQUIPAMENTO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 390 Unidade de fornecimento: Embalagem 100,00 FL
Valor Máximo Aceitável: R$ 39,2700 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LIFETEC COMERCIO, MANUTENCAO E LOCACAO DE MATERIAL MEDI , pelo melhor lance de R$
27,0000 e a quantidade de 390 Embalagem 100,00 FL .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/04/2021
12:53:15 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIFETEC COMERCIO,
MANUTENCAO E LOCACAO DE MATERIAL MEDI, CNPJ/CPF: 10.454.996/0001-69,

Melhor lance: R$ 27,0000



24/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=916485&tipo=t 3/6

Homologado 18/06/2021
14:18:13

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

 
Item: 6
Descrição: ELETRODO
Descrição Complementar: ELETRODO, APLICAÇÃO 1 P/ MONITORIZAÇÃO CARDÍACA- ECG, MODELO DE SUPERFÍCIE,
TIPO ADESIVO, MATERIAL SENSOR P/ AMBIENTE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA MRI, ADICIONAL1 C/ GEL CONDUTOR,
TAMANHOS ADULTO, ACESSÓRIO S/ CABO, ESTERILIDADE USO ÚNICO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 283.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,2600 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,2600 e a quantidade de
283.000 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/04/2021
12:53:15 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: I. S. COSTA CENTRAL
TELEMEDICINA EIRELI, CNPJ/CPF: 18.031.325/0001-05, Melhor lance: R$

0,2600

Homologado 18/06/2021
14:18:19

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

 
Item: 7
Descrição: APARELHO AVALIAÇÃO GORDURA CORPORAL
Descrição Complementar: APARELHO AVALIAÇÃO GORDURA CORPORAL, MÉTODO BIOIMPEDÂNCIA, FUNÇÃO MASSA
CELULAR CORPORAL,EXTRACELULAR,MAGRA,GORDA, FUNÇÕES BÁSICAS MASSA CORPORAL,TX METABÓLICA
BASAL,ÁGUA CORP,TOTA L, ADICIONAIS ÁGUA INTRACELULAR,EXTRACELULAR,RELAÇÃO ECM/BCM, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS RETÂNCIA+OU-0,2%,AMPLITUDE 0-300 OMHS,RES. 0,1OH M, RESISTÊNCIA PRECISÃO + OU- 1%,
AMPLITUDE 200-1500 OHMS, RESOLUÇÃO 0,1 OHMS, ÂNGULO ÂNGULO DE FASE PRECISÃO +OU- 0,2%,0 A
20°,0,1OMHS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.811,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

28/04/2021
10:55:49 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Não houveram propostas

aceitas dentro do valor estimado

Homologado 18/06/2021
14:18:19

IGOR DA SILVA
VALPASSOS

 
Item: 8
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO
Descrição Complementar: ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO* DE BRAÇO, FAIXA DE
OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM VELCRO,
TAMANHO ADULTO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 309 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 50,4800 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

29/04/2021
11:17:45 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Não houveram propostas

aceitas dentro do valor estimado

Homologado 18/06/2021
14:18:19

IGOR DA SILVA
VALPASSOS



24/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=916485&tipo=t 4/6

 
Item: 9
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO
Descrição Complementar: ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO* DE BRAÇO, FAIXA DE
OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM VELCRO,
TAMANHO ADOLESCENTE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 61 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 70,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

29/04/2021
11:17:56 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Não houveram propostas

aceitas dentro do valor estimado

Homologado 18/06/2021
14:18:20

IGOR DA SILVA
VALPASSOS

 
Item: 10
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO
Descrição Complementar: ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO* DE BRAÇO, FAIXA DE
OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM METAL, TAMANHO
ADULTO OBESO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 113 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 72,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

29/04/2021
11:18:06 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Não houveram propostas

aceitas dentro do valor estimado

Homologado 18/06/2021
14:18:20

IGOR DA SILVA
VALPASSOS

 
Item: 11
Descrição: NEBULIZADOR
Descrição Complementar: NEBULIZADOR, TIPO CENTRAL MÍN.4 SAÍDAS, 4 FLUXÔMETROS, FILTRO, ACESSÓRIOS 10
CJ COMPLETOS ADULTO E 10 PEDIÁTRICOS, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS
COMPRESSOR ISENTO DE ÓLEO, 1/4HP
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 29 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.183,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

28/04/2021
10:58:23 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Não houve proposta

dentro do valor máximo aceitável

Homologado 18/06/2021
14:18:20

IGOR DA SILVA
VALPASSOS

 
Item: 12
Descrição: OXÍMETRO
Descrição Complementar: OXÍMETRO, TIPO DEDO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1 0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO
1CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1 CERCA 24 H, ALIMENTAÇÃO PILHA, ACESSÓRIOS C/ SENSOR
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 165 Unidade de fornecimento: Unidade



24/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=916485&tipo=t 5/6

Valor Máximo Aceitável: R$ 98,4900 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

29/04/2021
11:18:15 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Não houveram propostas

aceitas dentro do valor estimado

Homologado 18/06/2021
14:18:20

IGOR DA SILVA
VALPASSOS

 
Item: 13
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO
Descrição Complementar: TERMÔMETRO CLÍNICO, AJUSTE DIGITAL, INFRAVERMELHO, TIPO* USO EM TESTA,
COMPONENTES C/ ALARMES, MEDIÇÃO À DISTÂNCIA, MEMÓRIA MEMÓRIA ATÉ 20 MEDIÇÕES
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 101 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 64,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

29/04/2021
11:18:32 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Não houveram propostas

aceitas dentro do valor estimado

Homologado 18/06/2021
14:18:21

IGOR DA SILVA
VALPASSOS

 
Item: 14
Descrição: MONITOR PORTÁTIL
Descrição Complementar: MONITOR PORTÁTIL, OPERAÇÃO DIGITAL, TIPO AMOSTRA SANGUE CAPILAR, TIPO DE
ANÁLISE QUANTITATIVO DE GLICOSE, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 600 MG/DL, TEMPO RESPOSTA ATÉ 10 S, MEMÓRIA 250
A 500 TESTES, COMPONENTES COM LANCETAS, TIRAS, ACESSÓRIOS LANCETADOR, SOLUÇÃO CONTROLE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 59,5400 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Homologado 18/06/2021 14:18:21 IGOR DA SILVA VALPASSOS

 
Item: 15
Descrição: OTOSCÓPIO
Descrição Complementar: OTOSCÓPIO, TIPO LED, LENTE GIRATÓRIA MÍNIMO DE 2 X, MODELO COM VISOR
SOBRESSALENTE, ALIMENTAÇÃO 2 PILHAS, COMPONENTES 8 ESPÉCULOS REUSÁVEIS, TIPO CONECTOR CONEXÃO PARA
OTOSCOPIA PNEUMÁTICA, TIPO PROTEÇÃO ESTOJO PRÓPRIO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 234,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ITAMAR MARTINS DA SILVA 93282567120 , pelo melhor lance de R$ 234,0000 e a quantidade de
24 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/04/2021
12:53:15 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ITAMAR MARTINS DA SILVA

93282567120, CNPJ/CPF: 41.228.043/0001-06, Melhor lance: R$ 234,0000

Homologado 18/06/2021
14:18:21

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS



24/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=916485&tipo=t 6/6

 
Item: 16
Descrição: ELETRODO
Descrição Complementar: ELETRODO, APLICAÇÃO 1 P/ MONITORIZAÇÃO CARDÍACA- ECG, MODELO DE SUPERFÍCIE,
TIPO ADESIVO, MATERIAL SENSOR P/ AMBIENTE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA MRI, ADICIONAL1 C/ GEL CONDUTOR,
TAMANHOS ADULTO, ACESSÓRIO S/ CABO, ESTERILIDADE USO ÚNICO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,2600 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,2600 e a quantidade de
60.000 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/04/2021
12:53:15 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: I. S. COSTA CENTRAL
TELEMEDICINA EIRELI, CNPJ/CPF: 18.031.325/0001-05, Melhor lance: R$

0,2600

Homologado 18/06/2021
14:18:27

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

 
Item: 17
Descrição: ESPIRÔMETRO
Descrição Complementar: ESPIRÔMETRO, MODELO TELA EM LCD, SENSÍVEL AO TOQUE, DIMENSÃO CERCA DE 7 POL,
TIPO DE ANÁLISE NO MÍNIMO FVC, FEV, PEF, FEF, VC, COMPONENTE I SENSOR FLUXO/ VOLUME TURBINA
BIDIRECIONAL, COMPONENTE II MÉTODO MEDIÇÃO INTERRUPÇÃO INFRAVERMELHOS, COMPONENTE III C/ SOFTWARE,
VOLUME MÁXIMO 10 L, INTERFACE USB,TRANSMISSÃO S/ FIO, FONTE ALIMENTAÇÃO BATERIA RECARREGÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 12.638,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: A R CASTRO COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 13.000,0000
, com valor negociado a R$ 12.630,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/04/2021
12:53:15 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A R CASTRO COMERCIO DE
MATERIAIS E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 30.169.612/0001-73, Melhor lance:

R$ 13.000,0000, Valor Negociado: R$ 12.630,0000

Homologado 18/06/2021
14:18:27

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

Fim do documento


